
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 мая 2023 г.                                                                                                      № 99 

с. Косиха 

 

О регулировании розничной продажи алкогольной продукции  

на территории муниципального образования Косихинский сельсовет  

в дни проведения литературного фестиваля Роберта Рождественского 

 

 

         В соответствии со ст. 16  Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 

(распития) алкогольной продукции", учитывая проведение массовых 

мероприятий во время литературного фестиваля Роберта Рождественского и в целях 

обеспечения общественного порядка и безопасности населения 

администрация Косихинского сельсовета постановляет: 

1. Определить границы территории проведения массовых мероприятий 

литературного фестиваля Роберта Рождественского – территория села Косиха. 

2. Дата и время проведения массовых мероприятий литературного фестиваля Роберта 

Рождественского  - 09.00 -22.00 24 июня 2023 года. 

3. Предприятиям торговли на территории муниципального образования 

Косихинский сельсовет, находящимся в границах проведения вышеуказанных 

массовых мероприятий, 24 июня 2023 года  в период проведения данных 

мероприятий устанавливается запрет на розничную продажу алкогольной 

продукции. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Косихинский сельсовет. 

5.  Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя. 

 

 

Глава Косихинского сельсовета                                                                  М.В. Гусев 
 

 

 

 

 

 

 


